Pouso Alegre, 30 de Junho de 2000.

Ofício Nº 592/2000

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Ex.a, e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 29 do corrente mês, sendo:

Projeto de Lei nº 5608/00 – Dispõe sobre a obrigatoriedade dos dentistas e médicos da rede pública municipal de saúde, prescreverem receitas e atestados médicos de modo legível

Projeto de Lei nº 5622/00 – Autoriza a doação do imóvel que menciona à entidade Grupo da Fraternidade Irmão Alexandre, com sede nesta cidade

Projeto de Lei nº 5623/00 – Abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei nº 4.320/64

Projeto de Lei nº 5631/00 – Denominação de via pública: Rua Inácio Loiola Engelman

Projeto de Lei nº 5632/00 – Denominação de via pública: Rua Otávio Nunes de Castro

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima Aparecida Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE